— 1 —

洛教师〔2014〕216 号

洛 阳 市 教 育 局

关于公布洛阳市及河南省第八届农村中小学

青年教师技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局：

根据《洛阳市教育局关于举办第八届农村中小学青年教师技

能竞赛的通知》精神，经过乡中心校初赛、县（市、区）教育局

复赛、全市决赛等层层选拔，现评出洛阳市第八届农村中小学青

年教师技能竞赛高中体育优质课一等奖 4 名、二等奖 4 名、三等

奖 2名。初中体育优质课一等奖 9名、二等奖 11 名、三等奖 7名。

小学体育优质课一等奖 8 名、二等奖 7 名、三等奖 4 名。高中音

乐优质课一等奖 2名。初中音乐优质课一等奖 7名，二等奖 7名，

三等奖 4名。小学音乐优质课一等奖 9名、二等奖 9名、三等奖 7

 — 2 —

名。高中美术优质课一等奖 3 名、二等奖 4 名。初中美术优质课

一等奖 4名、二等奖 4名、三等奖 4名。小学美术优质课一等奖 4

名、二等奖 4 名、三等奖 3 名。同时偃师市教育局等五个单位获

“洛阳市第八届农村青年教师优质课竞赛组织优胜单位”。

   根据《河南省教育厅关于公布河南省第八届农村中小学青年教

师技能竞赛结果的通知》(教师〔2014〕号)文件精神，洛阳市获

得高中体育优质课一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6 名；初中

体育优质课一等奖 3 名、二等奖 3 名、三等奖 6 名；小学体育优

质课一等奖 3 名、二等奖 5 名、三等奖 8 名；高中音乐优质课一

等奖 2 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名。初中音乐优质课一等奖 3

名、二等奖 3 名、三等奖 6 名。小学音乐优质课一等奖 3 名、二

等奖 3 名、三等奖 6 名。高中美术优质课一等奖 2 名、二等奖 2

名、三等奖 3 名。初中美术优质课一等奖 2 名、二等奖 4 名、三

等奖 6 名。小学美术优质课一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6

名。同时，洛阳市教育局等 2 个单位获“河南省第八届农村中小

学青年教师优质课竞赛组织优胜单位”。现将获奖人员和单位名单

予以公布(详见附件)。

    希望获奖人员和单位戒骄戒躁，再接再厉，在推进基础教育

改革与发展的历史进程中取得更大成绩。希望各县(市、区)教育

局和广大农村中小学认真总结本届青年教师技能竞赛的经验，进

一步明确本地本校教师教育任务、思路和措施，努力提升教师的

专业技能和业务素质，为我市中小学教师队伍建设的健康发展做

 — 3 —

出更大贡献。

附件：1.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（高中体育优质课）

2.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中体育优质课）

3.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学体育优质课）

4.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（高中音乐优质课）

5.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中音乐优质课）

6.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学音乐优质课）

7.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（高中美术优质课）

8.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中美术优质课）

9.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学美术优质课）

10.洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛组织优

胜单位获奖名单

11.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

 — 4 —

员名单（高中体育优质课）

12.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中体育优质课）

13.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学体育优质课）

14.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（高中音乐优质课）

15.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中音乐优质课）

16.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学音乐优质课）

17.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（高中美术优质课）

18.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（初中音乐优质课）

19.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获奖人

员名单（小学音乐优质课）

20.河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛组织优胜

单位获奖名单

 2014 年 10 月 11 日

 — 5 —

附件 1

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单（高中体育优质课）

一等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李向峰 男 偃师二高 洛教师〔2014〕216001 号

许孝安 男 宜阳县艺术学校 洛教师〔2014〕216002 号

郭  林 男 新安一高 洛教师〔2014〕216003 号

李根良 男 偃师实验高中 洛教师〔2014〕216004 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

邱喜涛 男 新安五高 洛教师〔2014〕216005 号

王  盟 男 宜阳县第一高级中学  洛教师〔2014〕216006 号

张东东 男 新安职高 洛教师〔2014〕216007 号

张五占 男 汝阳县实验高中 洛教师〔2014〕216008 号

 三等奖（2 名）

姓 名 性别 单  位 证书编号

王正强 男 伊川县第三高中 洛教师〔2014〕216009 号

邓国会 女 新安一高 洛教师〔2014〕216010 号

 — 6 —

附件 2

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单（初中体育优质课）

一等奖(9 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

谢炎民 男 孟津县会盟一中 洛教师〔2014〕216011 号

王东峰 男 偃师城关三中 洛教师〔2014〕216012 号

任国华 男 汝阳县上店一中 洛教师〔2014〕216013 号

刘正节 女 嵩县实验中学 洛教师〔2014〕216014 号

崔玉山 男 嵩县德亭镇中 洛教师〔2014〕216015 号

崔喜娟 女 洛龙区第七实验学校 洛教师〔2014〕216016 号

石龙怿 男 嵩县九店乡中 洛教师〔2014〕216017 号

吕海娜 女 宜阳县韩城第一初级中学 洛教师〔2014〕216018 号

朱俊朋 男 伊滨区庞村二中 洛教师〔2014〕216019 号

 二等奖(11 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王德擘 男 栾川县叫河中学 洛教师〔2014〕216020 号

刘  蕾 女 洛龙区龙城双语初级中学 洛教师〔2014〕216021 号

乔庆利 女 新安县洛新中学 洛教师〔2014〕216022 号

张春花 女 嵩县旧县镇中 洛教师〔2014〕216023 号

万伟强 男 伊川县鸣皋镇第一初级中学 洛教师〔2014〕216024 号

张智栋 男 伊川县葛寨乡第一初级中学 洛教师〔2014〕216025 号

韩  春 女 栾川县合峪中学 洛教师〔2014〕216026 号

梁  蕊 女 嵩县德亭镇中 洛教师〔2014〕216027 号

李三喜 男 洛阳市第十六中学 洛教师〔2014〕216028 号

张伟娟 女 偃师岳滩二中 洛教师〔2014〕216029 号

王丽莉 女 孟津县平乐初中 洛教师〔2014〕216030 号

 三等奖(7 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

刘海成 男 汝阳县内埠镇中 洛教师〔2014〕216031 号

 — 7 —

王俊锋 男 偃师山化五中 洛教师〔2014〕216032 号

马晓伟 男 伊川县水寨镇第二初级中学 洛教师〔2014〕216033 号

冯明升 男 洛宁县赵村镇中 洛教师〔2014〕216034 号

亢理乐 男 洛宁县城郊二中 洛教师〔2014〕216035 号

葛新楼 男 洛宁县实验一中 洛教师〔2014〕216036 号

王国强 男 洛宁县实验二中 洛教师〔2014〕216037 号

 — 8 —

附件 3

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单（小学体育优质课）

一等奖(8 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王  晓 女 嵩县第一实验小学 洛教师〔2014〕216038 号

尚  凤 女 孟津县麻屯中心小学 洛教师〔2014〕216039 号

高利亚 女 孟津县朝阳中心小学 洛教师〔2014〕216040 号

贾风花 女 嵩县车村镇一中 洛教师〔2014〕216041 号

杨利红 女 高新区孙旗屯小学 洛教师〔2014〕216042 号

王素利 女 孟津县城关镇城东小学 洛教师〔2014〕216043 号

袁宝琦 女 孟津县送庄中心小学 洛教师〔2014〕216044 号

陈八一 男 伊川县高山镇晃沟小学 洛教师〔2014〕216045 号

二等奖(7 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

武幸娟 女 偃师岳滩中心小学 洛教师〔2014〕216046 号

张朝伟 男 高新区辛店二小 洛教师〔2014〕216047 号

王占海 男 孟津县平乐镇新庄小学 洛教师〔2014〕216048 号

马  周 男 新安县铁门盐仓小学 洛教师〔2014〕216049 号

李翠锋 女 汝阳县柏树花沟小学 洛教师〔2014〕216050 号

刘顺亮 男 嵩县田湖镇程村小学 洛教师〔2014〕216051 号

白亚鹏 男 汝阳县小店小寺学校 洛教师〔2014〕216052 号

 三等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

闫闹文 男 栾川县实验三小 洛教师〔2014〕216053 号

焦旭亮 男 孟津县会盟镇小寨小学 洛教师〔2014〕216054 号

常宏泽 男 偃师岳滩赵庄寨小学 洛教师〔2014〕216055 号

郭丽丽 女 偃师首阳山镇寨后小学 洛教师〔2014〕216056 号

 — 9 —

附件 4

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(高中音乐优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王月辉 女 新安五高 洛教师〔2014〕216057 号

武莹莹 女 孟津一高 洛教师〔2014〕216058 号

 — 10 —

附件 5

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(初中音乐优质课)

一等奖(7 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

尤雯雯 女 伊川县白沙镇第一初级中学 洛教师〔2014〕216059 号

王  影 女 洛龙区第三初级中学 洛教师〔2014〕216060 号

陈娜妮 女 洛宁县实验二中 洛教师〔2014〕216061 号

郭亚婷 女 洛宁县思源实验学校 洛教师〔2014〕216062 号

姚静宜 女 宜阳县韩城镇第一初级中学 洛教师〔2014〕216063 号

顾洁菲 女 洛阳市第十八中学 洛教师〔2014〕216064 号

占丽霞 女 洛阳市龙门第一实验学校 洛教师〔2014〕216065 号

二等奖(7 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

冯乐霞 女 宜阳县三乡镇一中  洛教师〔2014〕216066 号

王晓曼 女 西工区红山一中 洛教师〔2014〕216067 号

郭巧梅 女 孟津县麻屯一中 洛教师〔2014〕216068 号

刘巧玲 女 新安县北冶一中 洛教师〔2014〕216069 号

郭  艳 女 新安县城关二中 洛教师〔2014〕216070 号

常小乐 女 新安县正村一中 洛教师〔2014〕216071 号

贺旭爽 女 伊滨区佃庄二中 洛教师〔2014〕216072 号

三等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

任换换 女 汝阳县陶营二中 洛教师〔2014〕216073 号

武大云 女 嵩县白河镇实验学校 洛教师〔2014〕216074 号

杨闪闪 女 宜阳县韩城镇第一初级中学 洛教师〔2014〕216075 号

刘  幸 女 栾川县一高附中 洛教师〔2014〕216076 号

 — 11 —

附件 6

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(小学音乐优质课)

一等奖(9 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王  飞 女 栾川县实验三小 洛教师〔2014〕216077 号

邢咪啦 女 嵩县纸房镇中心小学 洛教师〔2014〕216078 号

陈朋飞 女 伊滨区佃庄实验小学 洛教师〔2014〕216079 号

雷春茹 女 孟津县白鹤中心小学 洛教师〔2014〕216080 号

买锁伟 男 宜阳县白杨镇西马村学校  洛教师〔2014〕216081 号

李继芳 女 偃师岳滩西谷小学 洛教师〔2014〕216082 号

周冰冰 女 西工区下沟小学 洛教师〔2014〕216083 号

潘亚芳 女 洛宁县涧口乡小 洛教师〔2014〕216084 号

乔小洁 女 孟津县城关中心小学 洛教师〔2014〕216085 号

二等奖(9 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李小丹 女 偃师大口镇中心小学 洛教师〔2014〕216086 号

李新乐 女 新安县磁涧南窑小学 洛教师〔2014〕216087 号

孙圆媛 女 嵩县车村镇小学 洛教师〔2014〕216088 号

杨娇阳 女 嵩县第一实验小学 洛教师〔2014〕216089 号

赵丽丽 女 伊滨区庞村掘山小学 洛教师〔2014〕216090 号

董迎利 女 偃师缑氏小学 洛教师〔2014〕216091 号

徐静静 女 栾川县陶湾镇中心小学 洛教师〔2014〕216092 号

田俊换 女 宜阳县白杨镇五区学校  洛教师〔2014〕216093 号

孙彩景 女 孟津县平乐镇太仓小学 洛教师〔2014〕216094 号

 三等奖(7 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

刘亚利 女 新安县石井中心小学 洛教师〔2014〕216095 号

李娜娜 女 伊滨区寇店实验小学 洛教师〔2014〕216096 号

 — 12 —

赵利锋 女 伊川县思贤交通希望小学 洛教师〔2014〕216097 号

龚婷婷 女 汝阳县小店乡小 洛教师〔2014〕216098 号

穆海娟 女 伊川县高山镇坡头寨小学 洛教师〔2014〕216099 号

陈小霞 女 新安县城关江庄小学 洛教师〔2014〕216100 号

万丽霞 女 嵩县第二实验小学 洛教师〔2014〕216101 号

 — 13 —

附件 7

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(高中美术优质课)

一等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

陆光辉 男 伊川县第二高级中学 洛教师〔2014〕216102 号

安改玲 女 偃师二高 洛教师〔2014〕216103 号

葛政委 男 新安四高 洛教师〔2014〕216104 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

侯  毅 女 新安四高 洛教师〔2014〕216105 号

林  琳 女 新安四高 洛教师〔2014〕216106 号

赵迎亮 女 伊川县第三高中级中学 洛教师〔2014〕216107 号

高艳红 女 偃师五高 洛教师〔2014〕216108 号

 — 14 —

附件 8

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(初中美术优质课)

一等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王维维 女 宜阳县高村乡初级中学 洛教师〔2014〕216109 号

李跃民 男 嵩县城关镇中 洛教师〔2014〕216110 号

张利云 女 伊滨区佃庄二中 洛教师〔2014〕216111 号

李恒琳 女 洛宁县实验一中 洛教师〔2014〕216112 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

单继敏 女 嵩县实验中学 洛教师〔2014〕216113 号

王亚丽 女 嵩县实验中学 洛教师〔2014〕216114 号

肖俊伟 男 汝阳县上店一中 洛教师〔2014〕216115 号

蔡洛贞 女 西工区红山一中 洛教师〔2014〕216116 号

 三等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

杨晓红 女 新安县铁门二中 洛教师〔2014〕216117 号

李伟伟 男 偃师大口镇中学 洛教师〔2014〕216118 号

杨利锋 女 伊川县白元乡第一初级中学 洛教师〔2014〕216119 号

赵洪涛 男 宜阳县柳泉镇三中 洛教师〔2014〕216120 号

 — 15 —

附件 9

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(小学美术优质课)

一等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

郭文莉 女 偃师山化镇寺沟小学 洛教师〔2014〕216121 号

王毛妞 女 高新区辛店镇第七中心小学 洛教师〔2014〕216122 号

张  楠 男 西工区西下池小学 洛教师〔2014〕216123 号

吴玉钰 女 嵩县车村镇小学 洛教师〔2014〕216124 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

翟海霞 女 偃师大口镇铁村小学 洛教师〔2014〕216125 号

马军霞 女 孟津县会盟小寨小学 洛教师〔2014〕216126 号

李金金 女 宜阳县香鹿山镇中心小学  洛教师〔2014〕216127 号

王晓旭 女 孟津县城关镇城东小学 洛教师〔2014〕216128 号

 三等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

胡晓英 女 伊滨区李村南寨小学 洛教师〔2014〕216129 号

朱书明 男 孟津县城关镇城东小学 洛教师〔2014〕216130 号

王莹娣 女 孟津县横水小学 洛教师〔2014〕216131 号

 — 16 —

附件 10

洛阳市第八届农村中小学青年教师技能竞赛组

织优胜单位名单

偃师市教育局

新安县教育局

宜阳县教育局

洛龙区教育局

老城区教育局

 — 17 —

附件 11

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(高中体育优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

杜灿辉 男 汝阳县实验高中 豫教〔2014〕24554 号

.邢晓乐 男 孟津一高 豫教〔2014〕24570 号

 二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

赵晓辉 男 偃师高中 豫教〔2014〕24583 号
王建伟  男 伊川县第一高中 豫教〔2014〕24584 号
贾育生 男 嵩县第二高中 豫教〔2014〕24585 号
张丰剑 男 伊川县实验高中 豫教〔2014〕24586 号

 三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

褚青青 女 偃师高中 豫教〔2014〕24655 号
王占国 男 宜阳县第一高级中学  豫教〔2014〕24656 号
牛石行 男 栾川实验高中 豫教〔2014〕24657 号
张轶乐 男 宜阳县第一高级中学  豫教〔2014〕24658 号
王高伟 男 孟津二高 豫教〔2014〕24659 号
段建辉 男 偃师一高 豫教〔2014〕24660 号

 — 18 —

附件 12

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(初中体育优质课)

一等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

孙亚琦 女 孟津县麻屯一中 豫教〔2014〕24756 号
王建波 男 伊滨区佃庄一中 豫教〔2014〕24777 号
张晓芳 女 孟津县常袋初中 豫教〔2014〕24785 号

二等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李和红 男 栾川县城关中学 豫教〔2014〕24798 号
白丽芳 女 偃师城关二中 豫教〔2014〕24799 号
徐晓菲 女 宜阳县张坞镇第一初级中学 豫教〔2014〕24800 号

 三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

孙  雷 男 高新区孙旗屯二中 豫教〔2014〕24879 号
王  良 男 嵩县车村镇一中 豫教〔2014〕24880 号
杨培培 女 偃师翟镇一中 豫教〔2014〕24881 号
朱智敏 女 伊滨区寇店三中 豫教〔2014〕24882 号
崔胜乐 男 汝阳县蔡店一中 豫教〔2014〕24883 号
武晓辉 女 伊滨区李村一中 豫教〔2014〕24884 号

 — 19 —

附件 13

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(小学体育优质课)

一等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李红波 男 洛龙区第一实验小学 豫教〔2014〕24976号
孟耀华 男 洛宁县陈吴乡大原小学 豫教〔2014〕24990 号
李文博 女 伊川县思贤交通希望小学 豫教〔2014〕24995 号

二等奖(5 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

柳忠琳 女 嵩县车村镇一中（小学） 豫教〔2014〕25029 号
刘峰超 男 洛龙区龙富小学 豫教〔2014〕25030 号
张晓刚 男 偃师缑氏滹沱小学 豫教〔2014〕25031 号
胡占伟 男 洛宁县实验一小 豫教〔2014〕25032 号
陈  鹏 男 老城区教研室 豫教〔2014〕25033 号

三等奖(8 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

赵乾明 男 洛龙区龙城双语小学 豫教〔2014〕25122 号

张路路 女 洛龙区第十二小学 豫教〔2014〕25123 号

贺丽波 男 洛宁县东宋小学 豫教〔2014〕25124 号

常素婷 女 宜阳县三乡镇东村小学 豫教〔2014〕25125 号

樊燕妮 女 栾川县潭头镇交通希望小学 豫教〔2014〕25126 号

杨冬辉 男 偃师高龙明德小学 豫教〔2014〕25127 号

许娜娜 女 孟津县常袋中心小学 豫教〔2014〕25128 号

郭少平 女 嵩县车村镇小学 豫教〔2014〕25129 号

 — 20 —

附件 14

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(高中音乐优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

蔡锁卫 男 宜阳县艺术学校  豫教〔2014〕25229 号

冯海歌 男 宜阳县艺术学校  豫教〔2014〕25231 号

二等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

宋晓丹 女 孟津一高 豫教〔2014〕25256 号
张孟德 男 嵩县第五高中 豫教〔2014〕25257 号

 三等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

张笑璇 女 嵩县第五高中 豫教〔2014〕25303 号
张  伟 男 伊川县第一高中 豫教〔2014〕25304 号

尚媛媛 女 汝阳二高 豫教〔2014〕25305 号

 — 21 —

附件 15

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(初中音乐优质课)

一等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

韩秋萍 女 孟津县城关镇一中 豫教〔2014〕25362 号
田花蕊 女 偃师城关一中 豫教〔2014〕25367 号
郭孟月 女 嵩县田湖镇一中 豫教〔2014〕25371 号

二等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

胡维维 女 洛宁县城郊三中 豫教〔2014〕25401 号
闫笑笑 女 偃师顾县一中 豫教〔2014〕25402 号
任新侠 女 新安县铁门三中 豫教〔2014〕25403 号

三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王晓燕 女 孟津县扣马初中 豫教〔2014〕25476 号
周晓丽 女 宜阳县香鹿山镇第二初级中学 豫教〔2014〕25477 号
李静玉 女 嵩县白河镇实验学校 豫教〔2014〕25478 号
魏冉冉 女 宜阳县柳泉镇一中 豫教〔2014〕25479 号
姬晓红 女 伊滨区李村四中 豫教〔2014〕25480 号
张新平 女 高新区孙旗屯二中 豫教〔2014〕25481 号

 — 22 —

附件 16

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(小学音乐优质课)

一等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

司马骁帆 女 洛龙区龙泰小学 豫教〔2014〕25565 号
李  杰 女 汝阳县小店乡小 豫教〔2014〕25580 号

李康康 女 洛龙区龙泰小学 豫教〔2014〕25587 号

二等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

田一兵 女 嵩县江苏双语学校 豫教〔2014〕25615 号
吴珊珊 女 洛龙区第十六小学 豫教〔2014〕25616 号
王晓蕊 女 偃师邙岭省庄小学 豫教〔2014〕25617 号

三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李燕燕 女 洛宁县实验一小 豫教〔2014〕25702 号
王  颖 女 孟津县白鹤中心小学 豫教〔2014〕25703 号
王  璐 女 孟津县常袋镇石碑凹小学 豫教〔2014〕25704 号
张成杰 男 偃师山化光明小学 豫教〔2014〕25705 号
赵丽君 女 新安县新城实校 豫教〔2014〕25706 号
吕新歌 女 孟津县平乐镇翟泉小学 豫教〔2014〕25707 号

 — 23 —

附件 17

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(高中美术优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

程高放 男 新安一高 豫教〔2014〕25808 号
梁晓飞 女 宜阳县艺术学校  豫教〔2014〕25823 号

二等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

马瑞萍 女 孟津一高 豫教〔2014〕25839 号
刘柯延 女 嵩县第一高中 豫教〔2014〕25840 号

三等奖(3 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

王晓燕 女 宜阳县艺术学校  豫教〔2014〕25895 号
王春峰 男 嵩县第五高中 豫教〔2014〕25896 号
史克当 男 新安四高 豫教〔2014〕25897 号

 — 24 —

附件 18

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(初中美术优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

付琼 女 洛龙区龙城双语初级中学 豫教〔2014〕25958 号
韩宝玲 女 孟津县会盟一中 豫教〔2014〕25961 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

何巧敏 女 洛龙区第七实验学校 豫教〔2014〕26002 号
刘沁园 女 偃师岳滩一中 豫教〔2014〕26003 号
张腾飞 男 新安县曹村乡中 豫教〔2014〕26005 号
倪素玲 女 伊滨区佃庄一中 豫教〔2014〕26006 号

三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

于鹏珍 女 孟津县常袋初中 豫教〔2014〕26075 号
曹  颖 女 宜阳县三乡镇三中 豫教〔2014〕26076 号
马丽雅 女 宜阳县柳泉镇一中 豫教〔2014〕26077 号
谭  沛 女 龙门第一实验学校 豫教〔2014〕26078 号
黄四辉 男 伊滨区寇店一中 豫教〔2014〕26079 号
郭松波 男 孟津县平乐初中 豫教〔2014〕26080 号

 — 25 —

附件 19

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞赛获

奖人员名单(小学美术优质课)

一等奖(2 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

李鹏坤 男 洛龙区第六小学 豫教〔2014〕26178 号
王  第 女 洛龙区第一实验小学 豫教〔2014〕26204 号

二等奖(4 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

关红茹 女 偃师高龙镇明德小学 豫教〔2014〕26226 号
王金鸽 女 洛宁县下峪镇小学 豫教〔2014〕26227 号
赵晓辉 女 洛阳市龙门第二小学 豫教〔2014〕26228 号
景笑锋 女 偃师顾县东王村小学 豫教〔2014〕26229 号

三等奖(6 名)

姓 名 性别 单  位 证书编号

卢巧茹 女 孟津县小浪底镇官庄小学 豫教〔2014〕26312 号
张海娟 女 西工区东下池小学 豫教〔2014〕26313 号
孙  锐 女 偃师岳滩赵庄街小学 豫教〔2014〕26314 号
郭新霞 女 孟津县城关镇中心小学 豫教〔2014〕26315 号
乔换朋  女 宜阳香鹿山镇后庄小学  豫教〔2014〕26316 号
刘潇潇 女 洛宁县东宋小学 豫教〔2014〕26317 号

 — 26 —

附件 20

河南省第八届农村中小学青年教师技能竞

赛优胜组织单位名单

洛阳市教育局

孟津县教育局

洛阳市教育局办公室                   2014 年 10月 11日印发

	1.pdf
	洛教师〔2014〕216号附件.pdf